
            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: ET1003A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

 

Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

 1 R8CE-07B Кольцо стопорное 1 26 R8186-692201 Фиксатор 1 

2 PR8403-692201WA Крыльчатка электродвигателя 1 27 R9PB30-18B Шплинт 1 

3 R8334-692203 Втулка 1 28 PR8081-691504-01 Адаптер 1 

4 R8206-481001 Болт статора M4*55 2 29 PR8413-692204 Провод 2 

5 R8324-481001 Шайба пружинящая 2 30 PR9455-691501 Фиксатор клейкий 1 

6 R8321-481002 Шайба 2 31 PR8414-692203 Блок управления 1 

7 R8292-692202 Держатель задний 1 32 PR8044-692201RI Кнопка выключателя 1 

8 R8BC-220807-ST03 Подшипник 608 1 33 R8342-692001 Пружина кнопки выключателя  1 

9 PR8405-692202 Статор 230V/1000W 1 34 PR8042-522502 Микровыключатель 1 

10 R8SJAB40-16B Самонарезающий винт 4*16 10 35 DPR8422-692001 Кабель питания с вилкой 1 

11 PR8006-692202SY+SB Корпус правая половина 1 36 PR8411-522201 Втулка кабеля питания 1 

12 PR8020-692204SB Накладка корпуса правая 1 37 PR8184-520801WA Фиксатор кабеля питания 1 

13 PR8005-692201SB Логотип 1 38 R8SJAB40-14B Винт  4*14 4 

14 PR8402-692202 Ротор 230V/1000W 1 39 PR8332-532101-01 Манжета защитная кабеля питания 1 

15 RBC-261008-ST03 Подшипник 6000 1 40 DPR8341-692201 Уплотнитель резиновый 4 

16 DPR8087-692201 Резиновая проставка 1 41 PR8006-692201SY+SB Корпус левая половина 1 

17 R8292-692201 Корпус щёткодержателя 1 42 PR8020-692203SB Накладка корпуса левая 1 

18 R8406-692201 Щётка 2 43 PR8312-692201RI Кнопка верх 1 

19 R8409-692203 Направляющая щётки 2 44 PR8204-691301SB Рычаг кнопки верхней 1 

20 PR8409-692201-01SB Щёткодержатель 2 45 R8342-691302 Пружина кнопки верхней 1 

21 R8SJAN04-12B Винт M4*12 7 001 PR8440-523899SB Рукоятка в сборе 1 

22 RBE-100608 Подшипник редуктора двигателя задний 1 46 R8SJAB30-10B Самонарезающий винт  3*10 2 

23 R8081-692202 Вал редуктора двигателя 1 47 PR8001-523801SB+SB Рукоятка верхняя часть 1 

24 R8BC-240808-ST03 Подшипник двигателя передний 628 1 48 R8NA-06D Гайка  1 

25 R8334-692202 Втулка вала 1 49 PR8312-521703-01SB Гайка-барашек 1 



            Иллюстрированный каталог запасных частей                         Модель: ET1003A 

 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

 
50 PR8001-523802SB+SB Рукоятка нижняя часть 1     

51 R8SJAB30-14B Самонарезающий винт  3*14 5     

52 R8SFDD06-90D Болт рукоятки M6*90 1     

53 PR8440-692203SB Штанга верхняя в сборе 1     

54 PR8440-692202 Штанга нижняя в сборе 1     

002 PR8440-692299SB Кожух триммерной головки с ножом 1     

55 R8185-691102 Кожух 1     

56 R8NG-06B-1005 Гайка M6 1     

57 R8231-691101 Нож защитного кожуха  1     

58 PR8331-691301-01SB Крышка ножа защитного кожуха 1     

59 R8SACD06-35Q Болт  1     

003 PR8440-692298SB Триммерная головка C5072 1     

60 PR8141-691101 Корпус верх. триммерной головки 1     

61 R8212-691101 Заклёпка 2     

62 R8342-691101 Пружина триммерной головки 1     

63 R8440-691109 Леска 5M     

64 PR9370-923101 Корпус нижн. триммерной головки 1     

65 PR8313-691101 Кнопка выпуска лески 1     

66 R8206-691301 Винт триммерной головки 1     

67 R8321-691101 Заглушка 1     

68 R9442-903101 Ремень 1     

69 R8261-543101-01 Ключ 1     

        

        

        


